О количестве вакантных мест для приема 
в МБОУ «Большеербинская СОШ» в 2023-2024 уч.г.
Образовательная программа начального общего образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	1
	14
	11

	2
	16
	9

	3
	16
	9

	4
	15
	10


Адаптированная  образовательная программа начального общего образования  
Образовательная программа основного общего образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	5
	12
	13

	6
	11
	14

	7
	13
	12

	8
	11
	14

	9
	10
	15


Образовательная программа среднего общего образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	10
	4
	21


